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Katowice, 09.12.2015
WSZYSCY WYKONAWCY MS-ZP-WW-333-61/15

ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego
przedmiotem jest ,Dostawa oprogramowania do elektronicznego obiegu dokumentow
dla Muzeum Slaskiego”. Nr postepowania: M$-ZP-WW-333-61/15.

I. Na mocy art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) zwanej dalej ,ustawa”,
Wykonawcy, ktorzy pobrali Specyﬁkaqe !stotnych Warunkow Zamowienia (zwalanej dalej
SIWZ) zwracili sie do Zamawiajacego o wyjasnienie jej tresci w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.4.1, tj.: ,,Mozliwos¢ dodatkowej weryfikacji
tozsamosci uzytkownika za pomoca certyfikatow zamieszczonych na kluczach USB lub Kkartach
kryptograficznych”.

»Czy dostarczenie mechanizmu certyfikatow do weryfikacji tozsamosci uzytkownika lezy po stronie
Wykonawcy, czy Zamawiajacego? Jesli po stronie Zamawiajacego, prosimy o wyspecyfikowanie
producenta/modelu/standardu stosowanych certyfikatow. Jesli po stronie Wykonawcy, to jakie sa
wymagania odnosnie standardu certyfikatow? Czy moze by¢ to autorskie rozwiazanie Wykonawcy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dostarczenie mechanizmu certyfikatéw jest po stronie Wykonawcy oraz
dopuszcza w tym przypadku rozwiazania autorskie nie stawiajac dodatkowych wymagan poza
jednoznaczna weryfikacja tozsamosci uzytkownika za pomoca certyfikatu.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w 3.3.5.1, tj.: ,Mozliwos¢ konwersji dokumentow do
formatu PDF z poziomu systemu bez ich otwierania”.

,,Czy chodzi wytacznie o konwersje dokumentdéw majacych posta¢ zatacznikéw plikowych, czy
rowniez o eksport do formatu PDF dokumentéw stanowiacych zapisy w bazie danych dostarczonego
systemu? Jesli chodzi o konwersje plikdw, prosimy o wskazanie w jakim beda one formacie.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz zapisy dot. zatacznikow plikowych beda w formatach generowanych
przez oprogramowanie pakietu Office 2013.
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Pytanie nr 3

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.5.2, tj.: ,Podpisywanie wskazanego
dokumentu podpisem cyfrowym”.

»,Czy chodzi o podpisywanie wytacznie przechowywanych i emitowanych z systemu zatgcznikow
plikowych, czy rowniez o podpisywanie dokumentow wewnetrznych systemu (zapisy w bazie
danych)?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz powyzszy zapis dotyczy obu rodzajow dokumentow.

Pytanie nr 4

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.5.3, tj.: ,Mozliwos¢ weryfikacji podpisow
cyfrowych tak by w przypadku braku podpisu (gdy jest wymagany) nie bedzie mozna przejs¢ do
nastepnego etapu procesu”.

»,Czy chodzi o weryfikacje podpisow cyfrowych dotaczonych do przechowywanych w systemie
zatacznikow plikowych, czy rowniez o podpisy dokumentow wewnetrznych systemu (zapisow w
bazie danych)?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz powyzszy zapis dotyczy obu rodzajow dokumentow.

Pytanie nr 5

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.5.4, tj.: ,,Obstuga certyfikatow z Magazynu
Certyfikatow System Windows”.

»Jaki miatby by¢ doktadnie zakres obstugi certyfikatow z Magazynu Certyfikatow System Windows -
prosimy o okreslenie oczekiwanych przypadkow ich uzycia.”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz zapis ,,Obstuga certyfikatow z Magazynu Certyfikatow System Windows”
zostaje wykreslony w pkt 3.3.5.4, w zataczniku nr 2 - OPZ.

Pytanie nr 6

Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.6.1, tj.: ,,Zastosowanie mechanizmu OCR w
celu rozpoznawania odpowiednich danych nagtowkowych (np. numeréw kont, dat, wartosci) oraz
indeksowani tresci w celu ich pozniejszego przeszukiwania”.

.Czy w ramach przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy oczekuje dostarczenia i uruchomienia
stosownych licencji, ktore umozliwia korzystanie z mechanizmu OCR? Jesli tak, prosimy o
okreslenie:

przewidywanej ilosci stron obstugiwanych w ciagu roku przy pomocy mechanizmu OCR,
ilosci stanowisk konfiguracji (administracyjnych) mechanizmu OCR,

ilosci stanowisk skanowania z uzyciem mechanizmu OCR,

ilosci stanowisk weryfikacji tresci przy uzyciu mechanizmu OCR.”

Odpowiedz

Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy musi dostarczy¢ i uruchomic¢ stosowne
licencje, ktore umozliwiag korzystanie z mechanizmu OCR. Zamawiajacy przewiduje, iz w ciagu
roku przy pomocy mechanizmu OCR obstuzy okoto 20 000 stron.

Co najmniej 3 stanowiska musza posiadac konfiguracje (administracyjna) mechanizmu OCR.

Co najmniej 1 stanowisko do skanowania z uzyciem mechanizmu OCR.

Co najmniej 3 stanowiska do weryfikacji tresci przy uzyciu mechanizmu OCR.

Pytanie nr 7
Pytanie dot. zapisu w zataczniku nr 2 - OPZ, w pkt 3.3.8.3, tj.: ,Obstuga faxow i skrzynek
mailowych”.



»Czy system faxowy jest zintegrowany z systemem poczty elektronicznej? Prosimy o wskazanie
producenta, modelu i protokotu komunikacyjnego uzywanego przez system do obstugi poczty
elektronicznej oraz ustug faxowych.”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz korzysta z ustugi FAX to MAIL od dostawcy ustug telefonicznych oraz
standardowych rozwiazan serwera poczty od dostawcy zewnetrznego. Wykorzystuje komunikacje
za pomoca protokotow POP3 i IMAP oraz SMPT. Komunikacja zabezpieczona jest protokotem SSL. W
najblizszym czasie Zamawiajacy przewiduje migracje poczty do ustugi Office 365.

Pytanie nr 8
»Czy wymagane jest dostarczenie gwarancji na oprogramowanie opisane w punkcie 3.4 dokumentu
Zatacznik nr 2 - OPZ.pdf w postaci uaktualnienia do nowszej wersji?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy niewymagania dostarczenia gwarancji na oprogramowanie (opisane w punkcie 3.4 w
zatacznik nr 2 - OPZ) w postaci uaktualnienia do nowszej wersji.

Pytanie nr 9

»W przypadku wymagania dostarczenia gwarancji na oprogramowanie w postaci uaktualnienia do
nowszej wersji czy gwarancja moze zosta¢ dostarczona na okres 35 miesiecy (dostarczenie
gwarancji na oprogramowanie na okres 36 miesiecy moze by¢ niemozliwe gdyz w praktyce data
licencji przez producenta oprogramowania nie zawsze jest identyczna z data rejestracji w
programach zakupu oprogramowania (np. Select Plus).”

Odpowiedz
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8, Zamawiajacy niewymaga dostarczenia gwarancji na
oprogramowanie w postaci uaktualnienia do nowszej wersji.

Pytanie nr 10
»Czy serwer DELL R520 ST:25PCJ5J posiada juz jakies procesory?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz powyzszy serwer nie posiada zadnego procesora.

Pytanie nr 11
»Czy Zmawiajacy wymaga zakupu oprogramowania serwerowego oraz programowego tylko na dwa
dostarczone procesory serwera DELL R520 ST:25PCJ5J?”

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga w ramach przedmiotu zamowienia dostarczenia oprogramowania
serwerowego oraz programowego na dwa dostarczone procesory serwera DELL R520 ST:25PCJ5J.

Pytanie nr 12
»Licencje maja by¢ dostarczone jako licencje dla organizacji komercyjnych, rzadowych czy
edukacyjnych?”

Odpowiedz
Licencje maja byc¢ dostarczone typu edukacyjnego.

Pytanie nr 13

»Prosze o wyjasnienie zapisu System Center 2012 R2 Datacenter EDU str. 21 dokumentu Zatacznik
nr 2 - OPZ.pdf czy chodzi tutaj o licencje dla edukacji, czy Zamawiajacy posiada licencje tego
typu EDU?”



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz wskazanym powyzej zapisie chodzi o licencje typu edukacyjnego.
Zamawiajacy uzywa licencji typu edukacyjnego.

Pytanie nr 14
»,Czy zamawiajacy dopusci czytnik kodow z jednym wybranym interfejsem np. USB?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie nr 15
»Prosimy o informacje i o ile Zamawiajacy przedtuzy termin wykonania Etapu | w przypadku gdy
procedura postepowania i podpisania umowy sie przedtuzy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci wydtuzenia terminu realizacji | etapu.

Pytanie nr 16

»Termin realizacji etapu 1. zostat ustalony w sposab bezwzgledny, podczas gdy termin ztozenia
ofert mija 10.12.2015r., a termin zwigzania oferta wynosi 30 dni. W zwiazku z powyzszym, Oferent
Zwraca sie z prosba o wprowadzenie do umowy zmiany, uzalezniajacej termin realizacji etapu 1.
od terminu podpisania umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje termin realizacji | Etapu zdefiniowany w umowie, w 85
ust. 1 pkt 1.

Pytanie nr 17

W jakim trybie ma byc prowadzona weryfikacja i optymalizacja - jednorazowo, okresowo, w
trybie ciagtym? Prosimy o wskazanie czestotliwosci i zakresu prac, ktorych oczekuje Zamawiajacy
w ramach optaty za §wiadczenie wsparcia serwisowego.”

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga prowadzona weryfikacji i optymalizacji na zadanie, w razie wystapienia
nieprawidtowosci w funkcjonowaniu Sytemu.

Pytanie nr 18

»Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach optaty za $wiadczenie wsparcia serwisowego Zamawiajacy
oczekuje $wiadczenia ustug konsultingu czy jedynie gotowosci do ich swiadczenia za dodatkowa
optata. Jesli w ramach optaty ma byc ujete swiadczenie ustug, prosimy o wyjasnienie w jakiej
formie oraz w jakim wymiarze godzinowym maja by¢ one prowadzone?”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w ramach przedmiotu zamowienia maja byc¢ realizowane $wiadczenia
ustug konsultingu w zakresie dostarczonego Systemu i Sprzetu, w szczegdlnosci jego obstugi i
konfiguracji. Ustuga help desk dla uzytkownikow ma by¢ $wiadczona telefonicznie w godzinach
8:00 - 16:00 w dni robocze (od poniedziatku do piatku).

Zgodnie z zapisem w SIWZ, rozdziat IX ust. 2, ,Wykonawca, kalkulujac cene oferty, winien
uwzgledni¢ wszelkie koszty jakie poniesie celem naleznej realizacji przedmiotu umowy, zgodnie
z obowiazujacymi przepisami, a takze wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w niniejszej SIWZ
oraz wszystkich zatacznikach do niej, w szczegolnosci w opisie przedmiotu zamowienia”.

Pytanie nr 19
»Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach optaty za Swiadczenie wsparcia serwisowego Zamawiajacy
oczekuje realizacji audytow, czy jedynie gotowosci do ich realizacji za dodatkowa optata. Jesli w



ramach optaty ma byc uwzglednione przeprowadzanie audytéw, prosimy o wskazanie jaki powinien
byC zakres prowadzonego audytu, oraz z jaka czestotliwoscia Zamawiajacy oczekuje ich
realizacji?”

Odpowiedz

W ramach przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy wymaga realizacji audytu. Audyt bedzie
realizowany na Zzadanie Zamawiajacego, w przypadku wystapienia nieprawidtowosci w
funkcjonowaniu Sytemu w zakresie umozliwiajacym zdiagnozowanie przyczyn wystapienia tejze
nieprawidtowosci.

Zgodnie z zapisem w SIWZ, rozdziat IX ust. 2, ,Wykonawca, kalkulujac cene oferty, winien
uwzgledni¢ wszelkie koszty jakie poniesie celem naleznej realizacji przedmiotu umowy,
zgodnie z obowiazujacymi przepisami, a takze wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w
niniejszej SIWZ oraz wszystkich zatacznikach do niej, w szczegblnoéci w opisie przedmiotu
Zzamowienia”.

Pytanie nr 20

»Oferent uwaza zapis za niespojny - wskazana jest jedynie minimalna iloé¢ godzin na prace
zlecone, tak wigc rzeczywiécie nie jest ona ograniczona, a réwnoczesnie niewykorzystane godziny
powinny przechodzi¢ na kolejne miesiace.

Prosimy o zmiane tresci umowy poprzez wskazanie maksymalnej miesiecznej ilosci godzin lub
usuniecie stowa ,,minimum”.”

Pytanie Wykonawcy dotyczy zapisu w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. f.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. f.

Jest:

»Prace zlecone (tworzenie nowych procesow, modyfikacje oprogramowania, itp.) minimum 12
godzin roboczych miesigcznie (niewykorzystane godziny przechodza na kolejne miesiace sumujac
sie)”,

Powinno by¢:

»Prace zlecone (tworzenie nowych proceséw, modyfikacje oprogramowania, itp.) 12 godzin
roboczych miesigcznie (niewykorzystane godziny przechodza na kolejne miesiace sumujac sie)”.

Pytanie nr 21

»Prosimy o wskazanie, jakich btedéw dotyczy niniejszy zapis. Oferent przez btad rozumie
niedziatanie systemu zgodnie z przedstawionym Opisem i zobowiazuje sie do usuwania tak
zdefiniowanych btedéw.”

Pytanie Wykonawcy dotyczy zapisu w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. h.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. h.
Jest:

»Usuwanie btedoéw w Systemie nieobjetych gwarancja udzielong przez Wykonawce”.

Powinno by¢:
»Usuwanie btedow w Systemie nieobjetych gwarancja Producenta, a udzielona przez Wykonawce”.

Pytanie nr 22

»Prosimy o wskazanie, jakich awarii dotyczy niniejszy zapis. Prosimy o zmiane zapisu poprzez
zobowiazanie Wykonawcy jedynie do gotowosci do usuwania tego typu awarii (o ile jest to
technicznie mozliwe) i usuwanie ich w ramach dodatkowej optaty. Aktualny zapis jest
niesymetryczny i w skrajnym przypadku zobowiazuje Wykonawce do usuwania awarii wywotanych
celowo przez Zamawiajacego.”

Powyzsze pytanie Wykonawcy dotyczy zapisu w zataczniku nr 1 do umowy pkt 1 ust. 3 lit. i.



Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz nie dokonuje zmiany zapisu w zataczniku nr 1 do umowy w pkt 1 ust. 3
lit. i. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pojecie awarii w tym miejscu rozumie, jako
wszelkie zdarzenia uniemozliwiajace dziatanie Systemu w sposéb prawidtowy (zgodny z wymagana
funkcjonalnoscia przedmiotu zamowienia) wynikte z niecelowego dziatania Zamawiajacego. Np. nie
intuicyjnosc interfejsu Systemu, doprowadzi do wystapienia awarii.

Pytanie nr 23

SW zataczniku nr 1 do umowy, w pkt 3 ust. j, prosimy o zmiane niniejszego zapisu poprzez
ograniczenie go do usuwania btedéw wynikajacych z niewtasciwej konfiguracji Systemu
przeprowadzonej przez Wykonawce.”

Odpowiedz

Zamawiajacy zgadza sie na takie rozwigzania, w zwiazku z tym, dokonuje zmiany zapisu W
zataczniku nr 1 do umowy, w pkt 3 ust. j.

Jest:

»Usuwanie btedow wynikajacych z niewtasciwej konfiguracji Systemu”

Powinno byc¢:

»Usuwanie btedow wynikajacych z niewtasciwej konfiguracji Systemu przez Wykonawce”

Pytanie nr 24

»Prosimy o wyjasnienie pojecia nieograniczonego funkcjonalnie dziatania Systemu. Jesli
Zamawiajacy oczekuje funkcjonalnosci zgodnej z opisem przedmiotu zamowienia, prosimy o
uszczegotowienie niniejszego zapisu.”

Powyzszy zapis dot. zatacznika nr 1 do umowy, pkt 3 ust. o.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 ust. o.

Jest:

»Innych koniecznych dziataniach zapewniajacych prawidtowe - tzn. nieograniczone czasowo i
funkcjonalnie dziatanie Systemu”

Powinno byc:

»nnych koniecznych dziataniach zapewniajacych prawidtowe - tzn. nieograniczone czasowo i
funkcjonalnie dziatanie Systemu zgodnie z zapisami SIWZ, w szczegolnosci z zatacznikiem nr 2 do
SIWZ, pn. OPZ".

Pytanie nr 25

»3 Instalacja "podiqczenie rozbudowanego serwera jako kolejny host w posiadanym przez
Zamawiajqcego srodowisku wirtualnym Hyper-V'. Czy niniejszy punkt obejmuje instalacje systemu
operacyjnego i konfiguracje ustugi Hyper-V ?”

Odpowiedz
Przedmiot zamdwienia obejmuje instalacje systemu operacyjnego i konfiguracje ustugi Hyper-V.

Pytanie nr 26

»3. Instalacja "podpiecie serwera do posiadanej przez Zamawiajqcego macierzy Dell MD 3240 w
trybie multipathing z wykorzystaniem dostarczonych przez Wykonawce kabli”. Czy serwer posiada
odpowiednie kontrolery SAS umozlwiajace podtaczenia macierzy serii MD?”

Odpowiedz
Tak, serwer posiada odpowiednie kontrolery SAS umozlwiajace podtaczenia macierzy serii MD.



Pytanie nr 27
»3. Instalacja ,,- aktualizacja firmware’u (do najnowszej wersji dostepnej w dniu sktadania ofert”.
Jakiego sprzetu ma dotyczy¢ aktualizacja firmware’u?”

Odpowiedz
Aktualizacja firmware’u (do najnowszej wersji dostepnej w dniu sktadania ofert) dotyczy
rozbudowywanego serwera.

Pytanie nr 28
»3. Instalacja ,- konfiguracja macierz wedtug wskazan zamawiajgcego,”. Prosimy o podanie
wymagan odnos$nie konfiguracji.”

Odpowiedz
Udostepnienie zasobow macierzy dla nowododanego hosta fizycznego. Dodanie hosta do érodowiska
Hypervisora.

Pytanie nr 29
»3. Instalacja ,,- rozbudowa niezawodnosciowego klastra wirtualizatora,”. Prosze o podanie na
jakim sprzecie (oprécz wymienionego serwera) bedzie zrealizowany klaster?”

Odpowiedz
Rozbudowa dotyczy juz istniejacego klastra zbudowanego z 3 fizycznych weztdéw o takim samym
typie i parametrach jak dodawany host.

Pytanie nr 30

»Etap Il - serwisowanie oprogramowania w okresie od dnia zakonczenia Etapu Il przez okres
kolejnych 4 lat kalendarzowych. Czy serwisowaniu bedzie podlegato tylko " Oprogramowanie do
elektronicznego obiegu dokumentow" czy réwniez oprogramowanie zainstalowane na serwerze?”

Odpowiedz
Tylko oprogramowanie do Elektronicznego Obiegu Dokumentdw.

Pytanie nr 31

»Etap | - realizacja obejmuje wykonanie nastepujqcych prac/czynnosci:

ii. Dostawa niezbednego sprzetu i urzqdzen zapewniajqcych funkcjonowanie i uZytkowanie
oprogramowania u Zamawiajqcego wraz z kompletnymi dokumentami i certyfikatami. W jakim
terminie Zamawiajacy ztozy zaméwienie na dostawe niezbednego sprzetu?”

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w OPZ na str. 24, pkt 4 ppkt 1 lit. a, dostawa niezbednego sprzetu i urzadzen
zapewniajacych funkcjonowanie i uzytkowanie oprogramowania u Zamawiajacego wraz z
kompletnymi dokumentami i certyfikatami w tym w szczegdlnosci: gwarancjami, certyfikatami
dopuszczen do uzytkowania w Polsce, instrukcjami obstugi, itp., musi zosta¢ zrealizowana do
21.12.2015r.

Pytanie nr 32

»4.Termin gwarancji:,,Rozbudowa serwera - 36 miesiecy od daty podpisania protokotu odbioru Il
etapu”. Czy Zamawiajacy planuje przedtuzenie gwarancji na serwer Dell R520(ST:25PCJ5J, ktora
mija 23.01.20167

W przypadku nie przedtuzenia gwarancji na rozbudowany serwer przez Zamawiajacego, jakim
zakresem gwarancji ma byc objety rozbudowany serwer?”



Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz gwarancja ma obejmowacl dostarczone podzespoty konieczne do
rozbudowy serwera.

Pytanie nr 33

»Materiaty eksploatacyjne - 6 miesiecy od daty podpisania protokotu odbioru Il etapu”

Jaki ma byc¢ zakres gwarancji na materiaty eksploatacyjne (etykiety, tasmy barwiace)?

Dostawa sprzetu ma byc wykonana do 21.12.2015, a gwarancja rozpoczac¢ sie od daty podpisania |l
etapu czyli do 30.04.2016. Czy dostarczony sprzet pomiedzy data dostarczenia a data podpisania Il
etapu bedzie eksploatowany?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, iz dostarczony sprzet w tym okresie nie bedzie eksploatowany. Gwarancja
na materiaty eksploatacyjne ma obejmowac przez 6 miesiecy od daty zakonczenia drugiego etapu
wdrozenia.

Pytanie nr 34

,3.5.2. Materiat eksploatacyjny do drukarki etykiet. Prosze o podanie szczegdtow technicznych :
- rozmiar etykiety (szer. x wys.)

- rodzaj tasmy barwiacej (woskowa, woskowo-Zywiczna, Zywiczna)”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie konkretyzuje wymiarow etykiet i rodzaju tasm barwigcych, dostarczone etykiety
maja by¢ standardowe dla tego typu wdrozen. Dostarczone materiaty musza by¢ zgodne ze
specyfikacja dostarczonych urzadzen i systemu.

Pytanie nr 35
,Drukarka etykiet- Wymagania dodatkowe
Jaki ma by¢ zakres integracji z Active Directory?”

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga wsparcia dla sterownikow i obstugi spoolera w ustudze Active Directory.

Pytanie nr 36
,Mozliwos¢ skanowania do udziatu sieciowego lub maila?”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany, poprzez usuniecie zapisu w OPZ, na str. 23, tabela
3.5.2 pn.: ,Drukarka etykiet (biurkowa) - 1szt.”

Jest:

- Integracja z Active Directory

- Mozliwo$¢ skanowania do udziatu sieciowego lub maila
- Praca w sieci Ethernet (interface Ethernet)

- Model jednoprzebiegowy - nie zawijajacy kartek

O

Wymagania dodatkowe

Powinno byc:

- Integracja z Active Directory
9| Wymagania dodatkowe| - Praca w sieci Ethernet (interface Ethernet)
- Model jednoprzebiegowy - nie zawijajacy kartek




Pytanie nr 37

»6. Gwarancja- Czas obowiazywania

Min. 36 miesiecy w miejscu w przypadku nowo dostarczonego sprzetu i komponentow. Czas
usuniecia awarii do 8 godziny od zgtoszenia, dostepnos¢ 7 dni w tygodniu. Wykonywane prace
rozbudowy serweréw nie mogq narusza¢, uniewaznia¢ obowiqzujqcych trwajqcych umoéw
gwarancyjnych na rozbudowywany sprzet informatyczny.

W przypadku nie przedtuzenia gwarancji na modernizowany serwer, ktéra ze stron bedzie
odpowiedzialna za diagnoze przyczyn ewentualnej awarii?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz po jego stronie bedzie ciazy¢ odpowiedzialnos¢ za diagnoze przyczyn
ewentualnej awarii.

Pytanie nr 38

»Oferent prosi o zmiane zapisu w umowie §9. Kary, ust. 4, tj.:

»W przypadku niedotrzymania ustalonych terminéw wykonania przedmiotu umowy, Zamawiajqgcy
naliczy kare umowngq w wysokosci 1%, liczong od tqcznej kwoty wynagrodzenia brutto Wykonawcy,
okreslonego w § 7 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzieri opéznienia. Powyzsza kara ma
zastosowanie réwniez w przypadku opdznienia w usunieciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru
(w stosunku do terminéw ich usuniecia wyznaczonych przez Zamawiajqcego), a takze w przypadku
opdznienia w wykonaniu swiadczen gwarancyjnych oraz $wiadczen wchodzqcych w zakres wsparcia
serwisowego (w szczegolnosci terminy okreslone w Umowie oraz jej zatqcznikach)”

na:

»W przypadku niedotrzymania ustalonych terminéw wykonania przedmiotu umowy z winy
Wykonawcy, Zamawiajacy naliczy kare umowna w wysokoéci 0,25%, liczong od tacznej kwoty
wynagrodzenia brutto Wykonawcy, okreslonego w § 7 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien
opoznienia. Powyzsza kara ma zastosowanie rowniez w przypadku opdznienia w usunieciu wad
stwierdzonych w trakcie odbioru (w stosunku do terminéw ich usuniecia wyznaczonych przez
Zamawiajacego), a takze w przypadku opdznienia w wykonaniu $wiadczen gwarancyjnych oraz
swiadczen wchodzacych w zakres wsparcia serwisowego (w szczegdlnosci terminy okreslone w
Umowie oraz jej zatacznikach. Maksymalna wielko$¢ kary nie moze przekroczy¢ wartosci brutto
zamoOwienia.”

»Uwaga: zapis oryginalny sugeruje mozliwos¢ naliczania kar za kazde opdznienie w procesie
realizacji przedmiotu umowy. Nalezy przez to rozumiec takze sytuacje, w ktorych opozniania te
powstaty na skutek dziatania sity wyzszej czy btedéw pracownikow Zamawiajacego”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w § 9 ust. 4 Umowy.

Jest:

»W przypadku niedotrzymania ustalonych terminéw wykonania przedmiotu umowy, Zamawiajacy
naliczy kare umowna w wysokosci 1%, liczona od tacznej kwoty wynagrodzenia brutto Wykonawcy,
okreslonego w § 7 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia. Powyzsza kara ma
zastosowanie rowniez w przypadku opdznienia w usunieciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru
(w stosunku do terminéw ich usuniecia wyznaczonych przez Zamawiajacego), a takze w przypadku
opoOznienia w wykonaniu $wiadczen gwarancyjnych oraz $wiadczen wchodzacych w zakres wsparcia
serwisowego (w szczegolnodci terminy okreslone w Umowie oraz jej zatacznikach).”

Powinno by¢”

»W przypadku niedotrzymania ustalonych terminéw wykonania przedmiotu umowy, Zamawiajacy
naliczy kare umowna w wysokosci 0,25%, liczong od tacznej kwoty wynagrodzenia brutto
Wykonawcy, okreSlonego w § 7 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.
Powyzsza kara ma zastosowanie rowniez w przypadku opdznienia w usunieciu wad stwierdzonych
w trakcie odbioru (w stosunku do termindw ich usuniecia wyznaczonych przez Zamawiajacego),
a takze w przypadku opdznienia w wykonaniu $wiadczen gwarancyjnych oraz éwiadczen
wchodzacych w zakres wsparcia serwisowego (w szczegolnosci terminy okreslone w Umowie



oraz jej zatacznikach). taczna wysokos¢ kar umownych nie moze przekroczy¢ wartosci tacznej
kwoty wynagrodzenia brutto Wykonawcy, okreslonego w § 7 ust. 1 Umowy."”

Pytanie nr 39

,Oferent prosi o doprecyzowanie zakresu udzielanego konsultingu, okreslenia oczekiwanych godzin
sktadania wnioskow o konsulting.” Powyzszy zapis dotyczy zapisu w zataczniku nr 1 do umowy pkt 3
lit. c.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie, odpowiedzga udzielong na pytanie 18.

Pytanie nr 40

,Oferent prosi o doprecyzowanie zakresu udzielanego konsultingu, okreslenia oczekiwanych godzin
sktadania wnioskow o konsulting.” Powyzszy zapis dotyczy zapisu w zataczniku nr 1 do umowy
pkt 3 lit. d.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie, odpowiedza udzielona na pytanie 18.

Pytanie nr 41
,Oferent prosi o doprecyzowanie zakresu audytu”. Powyzszy zapis dotyczy zapisu w zataczniku nr 1
do umowy pkt 3 lit. e.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie, odpowiedza udzielong na pytanie 19.

Pytanie nr 42

,Oferent prosi o skonkretyzowanie liczny godzin na prace zlecone. Zsumowanie wartosci
nieprecyzyjnych ,minimum 12 godzin” nie pozwala na okreslenie liczny godzi do dyspozycji
Zamawiajacego."” Powyzszy zapis dot. zapisu w zatagczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. f.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie, odpowiedza udzielona na pytanie 20.

Pytanie nr 43
»Prosimy doprecyzowac pojecie ,awarii oprogramowania niewyniktych z winy Wykonawcy”.

Odpowiedz

Wszelkie zdarzenia uniemozliwiajace dziatanie Systemu w sposob prawidtowy (zgodny z wymagang
funkcjonalnoscia przedmiotu zamoéwienia) wynikte z niecelowego dziatania Zamawiajacego.
Np. nie intuicyjno$¢ interfejsu Systemu, doprowadzi do wystapienia awarii.

Pytanie nr 44
»Prosimy o zmiane zapisu ,Usuwanie bteddw wynikajacych z niewtasciwej konfiguracji Systemu
przez Wykonawce”. Powyzszy zapis jest ujety w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. j.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie, odpowiedza udzielona na pytanie 23.

Pytanie nr 45

»Prosimy o okreslenie godzin, w ktorych Wykonawca ma $wiadczy¢ konsultacje w zakresie punktu
oraz liczbe konsultacji w miesigcu”. Pytanie Wykonawcy dot. zapisu w zataczniku nr 1 do umowy
pkt 3 lit. k.
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Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz konsultacje maja by¢ swiadczone od poniedziatku do piatku
w godzinach od 8 do 16. Zamawiajacy nie jest w stanie zdefiniowac liczby konsultacji w miesiacu,
poniewaz jest to uzaleznione od dostarczonego oprogramowania (czy jest intuicyjne),
jakosci szkolen przeprowadzonych przez Wykonawce dla pracownikéw zamawiajacego.

Pytanie nr 46

»Oferent realizuje nowe wersje oprogramowania indywidualnie dla kazdej instalacji.
Zatem prosimy o zapis: ,,Dostarczanie, instalowanie i uruchamianie aktualizacji oprogramowania
stanowiacego cze$C Systemu nie pdiniej niz w ciagu 7 dni od daty publikacji danej wersji
dedykowanej dla Zamawiajacego, w szczegdlnosci dostarczanie, instalacji, migracja i wdrazanie
niezbednych lub celowych poprawek (w tym tzw. tat programowych - ang. ,patch”) Systemu wraz
z przekazaniem kompletnej dokumentacji poprawek, instrukcji instalacji, instrukcji uzytkowania”

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz zapis w zataczniku nr 1 do umowy, pkt 3 lit. m, dotyczy zardwno wersji
standardowej jak i dedykowanej, w zaleznoici od rodzaju dokonanego wdrozenia przez
Wykonawce.,

Il. W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia
ofert:
» sktadanie ofert do dnia 14.12.2015r. do godziny 9:% (adres jak w SIWZ);
» otwarcie ofert dnia 14.12.2015t. o godzinie 9:'% (adres jak w SIWZ).

ll. Zamawiajacy informuje, ze niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ
i zamieszczone zostaty na stronie internetowej, na ktérej jest udostepniona SIWZ,
a Wykonawcy zobowiazani sa do uwzglednienia ich w tresci sporzadzanych ofert.

IV. W zwiazku z dokonana modyfikacja, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 12a w zw. z art.
38 ust 4a pkt.1) ustawy zmienia tres¢ ogtoszenia o zaméwieniu, przekazujac je do publikacii
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych. Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia Zamawiajacy zamiesci
jednoczesnie na stronie internetowej, na ktorej zamieszczono siwz oraz w swojej siedzibie
po dokonaniu publikacji.
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